3

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.04.2019

	            №
	125-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 06.04.2017 № 58/192
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в Порядок возврата средств из местного бюджета в областной бюджет, утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 06.04.2017 № 58/192 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий местным бюджетам из областного бюджета и Порядка возврата средств из местного бюджета в областной бюджет», дополнив пункт 1 абзацем следующего содержания:
«Действие настоящего Порядка не распространяется на субсидии местным бюджетам, финансовое обеспечение которых полностью осуществляется за счет средств областного бюджета, в случае, когда получателями средств местного бюджета, муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями не приняты в порядке и на основании документов, установленных муниципальными контрактами (договорами), работы (услуги), не соответствующие условиям таких муниципальных контрактов (договоров)».
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
_1505569629.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]